uae cum ita sint omnes et singulos apud quos prae-
dictum Archibaldum versari contigerit rogatos percussimus,
.ut illum generoso stemmate et honesta prosapia oriundum
et ex parentibus conjugali foedere sibi consociatis legitime
prognatum esse intelligant et pro innata sibi humanitate
ingenito virtutis studio cum omni (qua par est) benevolentia
acceptum in destinatum dirigere terminum non graventur.
Quam gratiam non minus quam in singulos hujus civitatis
collatam et cum foenore (si se dederit occasio) quantum
in nobis est, referendum medullitus apud nos perennaturam
unanimes spondemus. Et ut huic nostro testimonio sua
constet et maneat fides, secretarii mnostro autographo
(nostro omnium nomine) signatum appenso civitatis
nostrae sigillo muniendum curavimus.

Datum Abredoniae vigesimo primo die mensis Martii
anno Domini millesimo sexcentesimo septuagesimo sexto
et regni serenissimi principis nostri Caroli secundi Dei

1 In Kincardineshire.
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gratia Magnae Brittanniae, Franciae et Hiberniae regis,
fideique defensoris, anno vigesimo octavo.

L. S.

1531.

1536.
1552.
1552.
1552.
1558.
1559
1563.
1564.
1565.
1565.
1566.
1566.
1567.
1573

1577
1578.
1578.

Magister Alexander Robertson.
Secretarius Abredonensis.?

X.

List of Scotsmen

who became burgesses of Danzig.?

Thomas Gilzet from Dundee.

Jacob Bruce.

James Kilfauns.

John Watson.

James Brathinson (7).

Andr. Robbertson from Aberdeen.

Geo. Robbertson ,, ”
Butchart from Dundee.

James Somerfeld (ville).

Robt. Hoddon (Hutton) from Dalkona.

Andr. Dehlhoff (?) from Aberdeen.

Hans Forbes ” .

Hans Kilfauns.

Andr. Bruin from Dundee.

John White (Witte) from Cupro (Cupar),

a coppersmith.

Andr. Moncreiff.

Osias Kilfauns.

Geo. Patterson.

1 Kgl. St. Archiv, Posen. Dep. Lissa C 1 a. N. 1.
2 Kgl. St. Archiv, Danzig, D. XXIII. XCVII. A. Biirgerbiicher.
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About 1580. William Forbes.
1581. Geo. Kittrick () from Dumfries.
1581. Alex. Mirhi (Murray) from Banff
1581. Geo. Smith from St Andrews, a goldsmith.
1582. Hans Gelletlie from Dundee.?
1587. Andr. Hardy ,, »
1587. James Gelletlie ,, ”
1592. Andr. Liddel.
1592. James Kignet (?).
1592. James Brun from Aberdeen.
1592. John Watson ,, »
1593. Will. Roan (Rowan).
1593. Andr. Thomson from

Edinburgh. “ Ppuercessione
1593. Andr. Telliour (Taylor). Ron.unae’
1593. James King. eginac.

1598. Andrew Steven from Aberdeen.
1598. William Duncan ,,
1598. Abr. Lindsay from Edmburgh
1598. Jas. Greger ,
1598. Andr. Goring from Aberdeen
1598. Peter Blair from Dundee.
1598. Thos. Blair ,, ”
1598. Alex. Ramsay from Aberdeen.
1599. Geo. Hebron (Hepburn).
1606. John Stoddart.
1606. Hans Kilfauns.